دفتر سیاسی منتخب پلنوم در اولین نشست خود آذر ماجدی را به اتفاق آرا بعنوان رئیس دفتر سیاسی انتخاب کرد.

در طول کنگره ۲۰ نفر از میهمانان، به عضویت در حزب و سازمان جوانان کمونیست درآمدند و مورد تشویق گرم و پرشور حاضرین قرار گرفتند.

کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ سپتامبر ۲۰۰۴
۳۰ شهریور ۱۳۸۳

ادامه

دادگاه محمود صالحی به تعویق افتاد

آزاد کارگری، اتحادیه های کارگری سوند و نماینده سازمانهایی از فلسطین و ایتالیا و چند نهاد مدافع حقوق انسانی برای ورود به ایران روایت داده اند. کنفدراسیون اتحادیه های آزاد کارگری به این امر رسماً اعتراض کرده است.